
UCHWAŁA NR LIII/547/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013. poz. 
594 z późniejszymi zmianami),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2014  poz. 518  z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres od 1 listopada 2014 r.
do 31 października 20 1 7 r. (3 lata).

1) Dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 8-1/31część o pow. 0,0013 ha położona przy ul. Broniewskiego

2) Dzierżawy pomieszczeń magazynowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- pomieszczenie magazynowe o pow. 149 m2 położony na działce nr 4-277/6 przy ul. Produkcyjnej

§ 2. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres od 1 grudnia 2014 r.
do 3 0 listopada 20 1 7 r. (3 lata).

1) Dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 6-50/68 część o pow. 0,6000 ha położona przy ul. Piaskowej

- działka nr 5-25/1 o pow. 0,5519 ha położona przy ul. Ziemowita

- działka nr 9-64/4 część o pow. 0,0013 ha położona przy ul. Smolki

§ 3. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres od 1 stycznia 2015 r.
do 3 1 grudnia 2017 r. (3 lata).

1) Dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 7-15/4 część o pow. 0,0020 ha położona przy al. Jana Pawła II

- działka nr 2-676/6 część o pow. 0,0160 ha położona przy ul. Sikorskiego

- działka nr 2-461 część o pow. 0,0082 ha położona przy ul. Wańkowicza

- działka nr 2-463 część o pow. 0,0046 ha położona przy ul. Wańkowicza

- działka nr 2-521/31 część o pow. 0,0150 ha położona przy ul. Wyczółkowskiego

- działka nr 10-306/17 część o pow. 0,0245 ha położona przy ul. Żeromskiego

- działka nr 5-179/6 część o pow. 0,2500 ha położona przy ul. Gospodarskiej

- działka nr 8-77 część o pow. 0,1200 ha położona przy ul.Kolejowej

- działka nr 10-200/38 o pow. 0,0208 ha położona przy ul.Kopernika

- działka nr 11-178/57 część o pow. 0,0030 ha położona przy ul.Niepodległości

- działka nr 12-3/20 część o pow. 0,0050 ha położona przy ul. Bydgoskiej

- działka nr 10-151 część o pow. 0,0024 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 2-214/2 część o pow. 0,0010 ha położona przy ul. Chełmońskiego

- działka nr 8-23/1 o pow. 0,1401 ha położona przy ul. Komunalnej

- działka nr 8-24/4 o pow. 0,0911 ha położona przy ul. Komunalnej

- działka nr 2-644/40 część o pow. 0,0951 ha położona przy ul. Kossaka

- działka nr 10-128/2 część o pow. 0,0015 ha położona przy ul. Kościuszki 20D

- działka nr 2-507/1 część o pow. 0,0187 ha położona przy ul. Makuszyńskiego

- działka nr 2-508 część o pow. 0,0039 ha położona przy ul. Makuszyńskiego

- działka nr 4-277/6 część o pow. 0,1500 ha położona przy ul. Ostródzkiej

- działka nr 4-277/23 o pow. 0,0163 ha położona przy ul. Produkcyjnej

- działka nr 2-676/6 część o pow. 0,0015 ha położona przy ul. Sikorskiego

- działka nr 7-145/2 część o pow. 0,0285 ha położona przy ul. Słonecznej

Id: 12877B07-AEAA-46EE-87E9-0169DD9E4B1B. Podpisany Strona 1 z 3



- działka nr 11-227/6 część o pow. 0,0250 ha położona przy ul. Sobieskiego

- działka nr 9-147/31 część o pow. 0,0200 ha położona przy ul. Wojska Polskiego

- działka nr 10-265/3 część o pow. 0,0013 ha położona przy ul. Wojska Polskiego

- działka nr 10-259 część o pow. 0,0500 ha położona przy ul. Wyszyńskiego 47

- działka nr 12-422/8 część o pow. 0,0100 ha położona przy ul. Wiejskiej

2) Dzierżawy budynków mieszkalnych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- budynek mieszkalny o pow. 52 m2 położony na działce nr 5-179/6 przy ul. Gospodarskiej

- budynek mieszkalny o pow. 48 m2 położony na działce nr 8-77 przy ul. Kolejowej

3) Dzierżawy lokali użytkowych i budynków gospodarczych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta 
Iławy jako:

- lokal użytkowy o pow. 248,50 m2 położony na działce nr 8-1/29 przy ul. Broniewskiego 3

- budynek gospodarczy o pow. 13 m2 położony na działce nr 4-277/6 przy ul. Ostródzkiej

- budynek użytkowy o pow. 84,75 m2 położony na działce nr 4-277/23 przy ul. Produkcyjnej

- lokal użytkowy o pow. 95 m2 położony na działce nr 10-259 przy ul. Wyszyńskiego 47

- lokal użytkowy o pow. 162,93 m2 położony na działce nr 12-422/7 przy ul. Wiejskiej

- lokal użytkowy o pow. 698,94 m2 położony na działce nr 12-422/8 przy ul. Wiejskiej

§ 4. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 12877B07-AEAA-46EE-87E9-0169DD9E4B1B. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres
trzech lat, odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą.

Id: 12877B07-AEAA-46EE-87E9-0169DD9E4B1B. Podpisany Strona 1 z 3


		2014-11-05T08:19:01+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




